DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A PIPA COMO FERRAMENTA
PEDAGÓGICA: CONECTANDO A BRINCADEIRA COM A CONSCIÊNCIA AMBIETAL de
autoria de ANTONIA THABATA LETICIA DO CARMO LIMA, ALESSANDRO SANTOS DE
MELO, TAYNAH SIQUEIRA, LENIVALDO LUCAS RIBEIRO DOS SANTOS, BRUNA
PRISCILA LEONIZIO LOPES, foi publicado nos Anais do X ENALIC e o IX Seminário
Nacional do PIBID referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/141429

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/141429